
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Mgr. Petra Myšková
Č. j.: KK/4358/IN/25

Vysvětlení zadávací dokumentace

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky: ,,Dodávka mobilních telefonů pro období 2025 - 2026“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000204“

Dne 24.03.2025 a dne 26.03.2025 obdržel zadavatel výše uvedené veřejné zakázky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v následujícím znění:

1) a) V případě druhé podmínky pro technické parametry, konkrétně "Velikost displeje od 5.5" 
do 6.7", typ IPS 67" jste měli pravděpodobně na mysli stupeň krytí IP 67 a ne IPS 67. Vypadá 
to, jako byste požadovali displej typu IPS 67 a přitom při další položce při rozlišení je uveden 
AMOLED.
b) Zároveň se chceme zeptat, jestli budete akceptovat i displej s technologií P-OLED resp. IPS?

2) Chtěli bychom poprosit o informaci, jestli byste, alespoň rámcově, měli představu, v jakých 
časových intervalech bude probíhat plnění (jednotlivé objednávky).

Zadavatel poskytuje toto vysvětlení zadávacích podmínek následovně:

1) a) Jedná se o administrativní chybu v zadávací dokumentaci příloha č. 3 Technická specifikace 
a minimální technické požadavky. Zadavatel požaduje typ displeje IP 67, nikoliv IPS 67.
b) Zadavatel bude akceptovat i mobilní zařízení s displejem s technologií P-OLED či IPS. 
Dodavatel výslovně uvede příslušnou technologii v technické specifikaci. 

2) Zadavatel bohužel není schopen predikovat v jakých intervalech budou objednávky prováděny.

Vzhledem k výše uvedenému rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 09.04.2025 
do 09:00 hod. V souvislosti s tímto vysvětlením zadavatel zveřejňuje opravenou výzvu a přílohu č. 3 
Technická specifikace a minimální technické požadavky. Pro lepší orientaci jsou v těchto dokumentech 
provedené změny podbarveny modře.

V Karlových Varech dne 27.03.2025


